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“ Lead the change” 
                           Vår världspresident Bina Yvas ledord 
 
 
Hej kära  Inner Wheel-vänner! 
 

Nu när fåglarna börjar låta lite mer på morgnarna  och en trana redan anlänt till 
Hornborgarsjön går det sakta mot vår. När vi snart får vaccin och fler får möjlighet  
att träffas kommer det att kännas bra. Det är många klubbar inom Inner Wheel som 
precis som vi har träffats utomhus. Vi var sju stycken som på förra mötet som pulsade 
fram i snön. 
 
Nu den 2 mars kl.14.00 träffas vi igen för promenad vid Assbergs raviner.  
Ta gärna med eget fika, där finns bord. Vi hoppas på bra väder! 

 
I anslutning till reservatet finns parkering, även handikapparkering. 
Vi träffas kl. 14.00. Plats: Industrigatan 18  Skene, nära korsningen till Verktygsgatan  

            som passerar Skene Järn. 
En 430 meter lång naturslinga med hård beläggning 
gör att det går att ta sig fram med rullator eller rullstol. Nu kanske snön är  borta. 

 
 
Information  
 
  

            På mötet den 2/2 röstades på vice president till IIW.Vår röst föll på Francine Buj Mos  
från Nederländerna.  
 
Birgitta von Braun har begärt utträde och hälsar till alla och tackar för alla givande  
och trevliga möten. Birgitta blev medlem 1982. Hon önskar “klubben och alla  
IW-vänner god fortsättning med den hjälpverksamhet som IW står för, samt alla  
härliga möten.” 
 
Delegater till DM 13/3  ska anmälas senast 5 mars och  övriga som önskar delta.  



 

Valberedningens förslag: Att styrelsen för 2020-2021 sitter kvar på sina poster. 
Val sker den 3 mars. Om någon har något att invända hör av er till Christianne 
Brode´n  eller Anita Olla 
 
Bilaga styrelse för 2020-2021 
  
 
Påminnelse! 

 
Convention äger rum digitalt den 17-18 april. Registreringsportalen är öppen. 
Allt som röstning, virtuella utflykter, workshops, underhållning,  diskussioner och  

            mycket mer kommer att äga rum  och du kan delta. 
 
            På vår Hemsida finner du det senaste under Nyheter och naturligtvis mycket annat att 
            läsa. 
            Under “Här finns vi”--D236  hittar du nu alla handlingar som rör DM 13/3.  
            Detta möte hålls också digitalt även för VU denna gång. 

 
           Hoppas att vi ses, annars ta väl hand om er! Styrelsen/ Christina

 


